МИХАЙЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
14.12.2019

Протокол №4
 собрания  Совета ТОС «ул. Горная»

Присутствовало   12  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание  председателя и секретаря собрания.
2. Отчет председателя Совета ТОС «ул. Горная» о проделанной работе (по открытию площадки)

ГЛОСОВАЛИ :
ЗА – 12 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

1. СЛУШАЛИ:
2.
        По первому вопросу: Черникову Е.В.,  которая предложила председателем собрания избрать Муршель Н.Д., а секретарем  Ярош Н.А.
Возражений НЕТ. Других предложений НЕТ.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 12 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

3. СЛУШАЛИ:
        Муршель Н.Д., которая  предоставила чеки – на сумму  7047 руб. 90 коп. которая была потрачена на приобретение:
- краски (различной расцветки);
- колера (различного вида);
- перчатки резиновые;
- цемент;
- кисточки.

      Также за наличные (без чеков)  на сумму 1500 руб. были приобретены:
- завоз песка.
     Поблагодарила всех жителей ТОС за активную работу  по благоустройству улицы.

ВЫСТУПИЛИ:

Муршель А.Н  -  предложил  работу ТОС считать удовлетворительной и продолжить  задуманное.

     Возражений НЕТ. Других предложений НЕТ.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 12 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

Председатель собрания                                                            Муршель Н.Д.

Секретарь собрания                                                                  Ярош Н.А.